
謹啓 時下、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
東海循環器画像研究会では、令和元年度オータムセミナーを下記の要領にて開催いたします。
つきましてはご多忙と存じますがお誘い合わせの上ご出席下さいます様ご案内申し上げます。
詳しくはWeb参照：http://toujunken.umin.jp/

謹白
東海循環器画像研究会 会長 永田 敬章

日時

会場
名古屋大学医学部 基礎医学研究棟1階

会議室２（生協印刷部隣）

４,000円（材料費込み）参加費

本研究会は日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構および日本救急撮影技師認定機構
の認定団体です。出席には認定単位１（日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構）と

２（日本救急撮影技師認定機構）が認められます｡

令和元年 10月５日（土）14:00 ～ 17:00 （13:30～ 受付）

東海循環器画像研究会 オータムセミナー

自分で冠動脈模型を作成し、
冠動脈の解剖を理解しよう！

特別講師をお招きし、丁寧に作成を
サポートいたします！

冠動脈3Dの作成時や
心カテ初心者への説明用に
おひとつどうですか？

今回は材料に限りがあるため、事前予約制となりますのでご注意ください！！
応募方法など、詳しくは当研究会HP(http://toujunken.umin.jp/)をご覧ください。

(イメージ)

「冠動脈模型作成セミナー」


